

Tabell S1

Spørsmålsformuleringer i inkluderte forklaringsfaktorer

Instrument	Introtekst	Spørsmål
Foreldreoversikt	Hvor godt passer det som står under for dine foreldre eller foresatte?	Foreldrene mine pleier å vite hvor jeg er, og hvem jeg er sammen med i fritida Foreldrene mine kjenner de fleste av vennene jeg er sammen med i fritida De er svært interessert i livet mitt Jeg forsøker å holde mesteparten av fritida mi skjult for dem
Livskvalitet	Tenk på hvordan du har hatt det den siste uka, hvor ofte har du...	Vært glad Vært engasjert Hatt masse energi Vært optimistisk om framtiden Følt deg nyttig Følt at du mestrer ting Følt deg elsket av dine foreldre eller foresatte
Fysiske helseplager	Har du hatt noen av disse helseplagene i løpet av siste måned?	Hodepine Andre fysiske plager (for eksempel kvalme, vondt i magen, smerter i ledd, nakke eller muskler)
Depressivt stemningsleie	Har du i løpet av den siste uka vært plaget av noe av dette:	Følt at alt er et slit Hatt søvnproblemer Følt deg ulykkelig, trist eller deprimert Følt håpløshet med tanke på framtida Følt deg stiv eller anspent Bekymret deg for mye om ting
Ensomhet	Har du i løpet av den siste uka vært plaget av noe av dette:	Følt deg ensom
Skoletrivsel	Er du enig eller uenig i følgende utsagn om hvordan du har det på skolen?	Jeg trives på skolen Lærerne mine bryr seg om meg

Instrument	Introtekst	Spørsmål
		Jeg føler at jeg passer inn blant elevene på skolen Jeg kjeder meg på skolen Jeg gruer meg ofte til å gå på skolen
Mobbing		Blir du selv utsatt for plaging, trusler eller utfrysing av andre unge på skolen eller i fritida?
Digital mobbing		Blir du mobbet, truet eller utestengt på nett?
Vold fra jevnaldrende	Tenk på de siste 12 månedene	Har en ungdom slått deg, sparket deg, ristet deg hardt, lugget deg eller lignende? Har en ungdom med gjenstander eller våpen truet, angrepet eller ranet deg?
Vold fra foreldre	Tenk på de siste 12 månedene	Har en voksen i familien din slått deg med vilje?
Vitne til vold	Tenk på de siste 12 månedene	Har du sett eller hørt at en voksen i din familie har blitt slått, sparket, ristet hardt eller lugget av en annen voksen i familien?
Seksuell trakassering	Har du i løpet av de siste 12 månedene blitt utsatt for noe av dette på en måte som du ikke likte?	At noen mot din vilje befølte deg på en seksuell måte At noen på en sårende måte kalte deg for hore, homo eller andre ord med seksuelt innhold At noen spredte negative seksuelle rykter om deg
Problematferd	Hvor mange ganger har du gjort noe av dette det siste året (de siste 12 månedene)?	Tatt med deg varer fra butikk uten å betale Vært i slåsskamp Med vilje ødelagt eller knust vindusruter, busseter, postkasser eller lignende (gjort hærverk) Sprayet eller tagget ulovlig på vegger, bygninger, tog, buss eller lignende Lurt deg fra å betale på kino, idrettsstevner, buss, tog eller lignende Vært borte en hel natt uten at foreldrene dine visste hvor du var Skulka skolen Bevisst jukset på en prøve eller innlevering du skulle få karakter på Hatt med deg kniv eller andre våpen på steder der det ikke er lov Hacket, svindlet noen eller drevet med annen kriminalitet på nettet Solgt hasj eller andre ulovlige stoffer

Instrument	Introtekst	Spørsmål
Røyking		Røyker du?
Snus		Bruker du snus?
Alkohol	Hvor mange ganger har du gjort noe av dette det siste året (de siste 12 månedene)?	Drukket så mye at du har følt deg tydelig beruset
Andre rusmidler	Hvor mange ganger har du gjort noe av dette det siste året (de siste 12 månedene)?	Brukt hasj eller marihuana Brukt andre narkotiske stoffer
Spille online spill	Her blir det nevnt en del aktiviteter som du kan bruke fritida di til. Tenk tilbake på den siste uka (de siste 7 dagene). Hvor mange ganger har du ...	Spilt onlinespill med andre størstedelen av kvelden
Sosial på nett	Her blir det nevnt en del aktiviteter som du kan bruke fritida di til. Tenk tilbake på den siste uka (de siste 7 dagene). Hvor mange ganger har du ...	Vært sosial på nett eller mobil størstedelen av kvelden (snakket, chattet eller lignende)
Press om «likes»	Opplever du press i hverdagen din?	Press om å ha mange følgere og «likes» på sosiale medier